
02/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=860246&acao=A&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00032/2020 

Às 16:19 horas do dia 02 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00032/2020, referente ao
Processo nº 059/2020, o pregoeiro, Sr(a) LEONARDO BEUMER CARDOSO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 912.000,0000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA , pelo melhor lance de R$
911.088,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio

 2 - Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio
Descrição Complementar: Vale Refeição (cartões)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 240 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 192.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA , pelo melhor lance de R$
191.808,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 02/09/2020
16:19:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E
INFORMACOES LTDA, CNPJ/CPF:05.989.476/0003-82, Melhor lance : R$ 191.808,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Administração de Tíquete ( Ticket ) / Vale Alimentação (Car-tão Eletrônico) - Sistema Convênio
Descrição Complementar: Vale alimentação (cartão)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 720.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E INFORMACOES LTDA , pelo melhor lance de R$
719.280,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



02/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=860246&acao=A&tipo=t 2/2

Adjudicado 02/09/2020
16:19:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E
INFORMACOES LTDA, CNPJ/CPF:05.989.476/0003-82, Melhor lance : R$ 719.280,0000

Fim do documento


